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البلاغة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

164

1

2

3

4

5

6

7

8

151811640001

151811640002

151811640003

151811640004

151811640005

151811640006

151811640007

151811640008

احمد أياد وادي حميد

احمد زامل عوفي حمود

احمد علي حسن خميس

امير ناظم زغير هاشم

باقر عامر ابراهيم عباس

باقر محمد العيبي صلال 

حسنين محمد جاسم محمد

حسين خالد خلف داخل

89

68

73

67

70

89

70

71

82

59

73

68

68

70

73

64

86

70

73

59

66

74

59

50

91

69

77

64

61

81

63

39

86

66

68

56

72

82

66

40

90

77

81

70

82

86

76

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

524

409

445

384

419

482

407

0

87.33

68.17

74.17

64

69.83

80.33

67.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

85

58

58

70

60

87

77

83

78

47

64

67

62

55

80

64

78

60

65

48

56

66

52

39

82

69

64

58

50

67

72

35

78

62

54

39

59

76

51

20

86

86

83

72

78

81

80

65

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

487

0

388

0

365

432

412

0

81.17

0

64.67

0

60.83

72

68.67

0
4 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

78

88

64

79

90

63

58

85

71

82

68

73

84

66

64

94

79

80

69

76

81

65

58

100

69

90

70

71

94

54

42

94

70

82

73

84

88

80

59

94

67

78

68

85

91

72

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

560

434

500

412

468

528

400

0

93.33

72.33

83.33

68.67

78

88

66.67

0
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9

10

11

12

13

14

15

16

151811640009

151811640010

151811640011

151811640012

151811640013

151811640014

151811640015

151811640016

حسين عبد الهادي باني حسين

حسين عقيل قاسم كاطع

حيدر حسن محمد خلف

حيدر عبد الله شباك فنجان

حيدر ناظم صدام لازم 

سجاد سعد زوير تقي

سجاد عدنان خزعل محمد

سجاد محمد روزان غيدان

72

65

63

63

76

78

88

97

53

65

63

50

64

63

84

89

50

50

61

39

50

61

77

82

57

55

56

50

42

71

92

81

34

54

44

50

62

67

73

76

66

78

59

73

68

68

84

88

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

367

0

0

0

408

498

513

0

61.17

0

0

0

68

83

85.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

79

61

61

63

77

77

78

95

39

59

55

35

59

53

73

91

31

39

51

20

39

57

65

76

50

58

54

37

25

63

85

78

11%

38

29

31

49

56

52

67

70

83

50

73

64

58

76

91

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

364

429

498

0

0

0

0

0

60.67

71.5

83

1

5

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

69

64

63

75

78

97

98

66

71

70

64

69

73

95

87

61

59

70

58

60

64

88

87

63

52

58

55

58

78

99

83

57

70

59

67

74

78

93

85

61

72

67

73

71

77

91

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

372

393

388

380

407

448

563

525

62

65.5

64.67

63.33

67.83

74.67

93.83

87.5
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164

17

18

19

20

21

22

23

24

151811640017

151811640018

151811640019

151811640020

151811640021

151811640022

151811640023

151811640024

عباس احمد فؤاد حسن

علي عصام ياور اسد

علي قحطان علي حيدر

كاروان كاوه محمد مرزا

كاظم علي عباس مهنه

كاظم ياسين غيدان شيره

مؤمل مجيد حميد ماضي

محمد احمد عبد الحسين جاسم

71

70

86

75

61

75

79

59

63

39

62

71

55

59

72

53

54

51

59

56

56

60

84

58

50

55

62

59

57

66

74

56

59

44

75

61

58

73

76

62

81

60

76

76

66

65

77

66

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

378

0

420

398

353

398

462

354

63

0

70

66.33

58.83

66.33

77

59

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

69

73

85

70

57

77

77

48

49

17%

52

68

42

47

60

32

50

47

48

48

46

54

76

46

50

50

60

63

42

61

66

50

53

27

77

57

56

65

69

42

85

53

74

69

65

54

78

65

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

راسب

0

0

0

0

0

0

426

0

0

0

0

0

0

0

71

0

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

66

86

80

65

72

81

70

76

61

71

73

68

70

83

73

57

55

70

64

66

65

92

70

50

60

64

55

71

71

82

62

64

61

73

64

59

80

83

81

77

66

78

82

67

76

76

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

396

369

442

418

396

434

497

423

66

61.5

73.67

69.67

66

72.33

82.83

70.5
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اسم التلميذرقم التلميذتس
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25

26

27

28

29

30

31

32

151811640025

151811640026

151811640027

151811640028

151811640029

151811640030

151811640031

151811640032

محمد حيدر حسين ماصخ

محمد رائد كاظم غضيب

محمد علي عطا مويح

محمد علي هاشم عباس

محمد فائق اكرم سايه مير

مسلم محمد جاسم عليوي

مصطفى صباح حميد احمد

مصطفى طالب عبد سلمان

91

84

73

82

80

72

60

70

84

75

59

74

72

53

55

45

89

79

83

66

92

57

53

55

89

84

53

65

66

59

33

52

93

89

66

79

81

66

59

50

92

87

53

58

73

75

55

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

538

498

387

424

464

382

0

0

89.67

83

64.5

70.67

77.33

63.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

91

77

76

80

81

78

56

75

80

63

53

65

59

48

36

29

83

72

83

57

88

55

48

48

91

83

50

62

63

52

24

50

89

82

54

74

81

67

53

34

88

84

42

45

69

79

52

74

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

راسب

522

461

0

0

441

0

0

0

87

76.83

0

0

73.5

0

0

0

5

3

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

91

69

83

79

65

63

65

88

87

65

83

85

58

73

60

94

86

83

75

96

59

58

61

86

84

56

67

68

65

41

54

96

96

78

83

80

64

64

61

95

89

63

70

77

71

57

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

550

533

414

461

485

382

0

361

91.67

88.83

69

76.83

80.83

63.67

0

60.17
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البلاغة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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33

34

35

36

37

38

39

40

151811640033

151811640034

151811640035

151811640036

151811640037

151821640038

151821640039

151821640040

مصطفى عمران سايه مير كاكه خان

مقتدى رحيم حسن تقي

منتظر صادق جعفر نجم

مهدي صالح مهدي قادر

مهدي عمران حسن حيدر

آيات جواد كاظم عبد الله

أيه احمد عيسى دهيم

ام البنين فراس جمعه جياد

89

52

77

72

65

94

98

68

80

53

71

61

59

91

99

66

78

41

68

63

59

90

98

69

67

38

61

66

61

76

94

68

79

66

79

50

58

90

88

68

85

72

83

65

76

94

99

75

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

478

0

439

377

378

535

576

414

79.67

0

73.17

62.83

63

89.17

96

69

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

85

51

76

72

62

90

95

56

70

47

59

46

60

86

100

56

65

24

60

61

54

88

97

56

42

33

60

64

71

66

88

56

69

56

79

26

48

83

76

59

80

81

79

68

80

98

97

76

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

413

0

0

511

553

359

0

0

68.83

0

0

85.17

92.17

59.83

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

53

77

72

67

98

100

79

90

59

83

75

58

96

98

75

90

57

75

65

63

92

98

82

91

43

62

68

50

86

100

79

88

75

78

68

68

97

100

76

90

63

86

61

71

90

100

74

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

541

0

461

409

377

559

596

465

90.17

0

76.83

68.17

62.83

93.17

99.33

77.5
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41

42

43

44

45

46

47

48

151821640041

151821640042

151821640043

151821640044

151821640045

151821640046

151821640047

151821640048

ايه صالح جاني عبيد

بنين شاكر محمود محمد

بنين لقمان توفيق مسير

تقى جبار العيبي صلال 

تقى رحيم خلف صايل

حنين حسين عبد عباس

رانيا علي رهيف مناتي

رقيه عباس عويد درويش

74

91

98

77

100

60

78

84

63

81

95

71

95

51

73

74

52

87

98

57

96

56

67

77

53

86

100

56

100

57

72

68

67

90

99

79

99

68

81

78

60

81

99

81

96

53

75

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

369

516

589

421

586

345

446

463

61.5

86

98.17

70.17

97.67

57.5

74.33

77.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

80

93

95

80

100

57

69

81

59

72

93

70

94

30

62

68

47

85

99

51

93

50

66

73

50

76

100

50

100

50

78

65

63

85

99

87

97

72

81

68

60

72

100

82

92

44

70

83

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

483

586

420

576

0

426

438

0

80.5

97.67

70

96

0

71

73

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

89

100

74

99

63

86

87

66

90

97

71

96

72

84

79

56

89

97

62

98

61

67

81

56

95

99

61

99

63

65

70

70

95

98

70

100

64

80

87

60

90

98

80

100

61

80

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

548

589

418

592

384

462

485

62.67

91.33

98.17

69.67

98.67

64

77

80.83
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البلاغة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

164

49

50

51

52

53

54

55

56

151821640049

151821640050

151821640051

151821640052

151821640053

151821640054

151821640055

151821640056

رقيه ناظم جبر نعمه

روان عادل درياش تقي

ريام فؤاد حنون فنجان

زهراء جار الله عاشور درباش

زهراء حسين علي اكبر يونس

زهراء رائد احمد حسين

زهراء سهيل نجم عبد

زهراء عباس علي عبيد

86

91

84

77

92

71

90

67

92

86

84

74

94

70

90

58

72

70

74

65

82

60

79

59

82

73

83

71

94

66

92

74

85

86

90

87

90

68

84

77

85

81

85

76

91

72

81

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

502

487

500

450

543

407

516

414

83.67

81.17

83.33

75

90.5

67.83

86

69

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

81

90

85

70

83

56

85

62

92

87

81

76

94

57

89

40

68

61

66

66

76

54

72

46

73

59

84

73

92

66

86

75

74

84

87

94

83

61

76

77

79

74

78

77

86

68

72

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

467

455

481

456

514

362

480

0

77.83

75.83

80.17

76

85.67

60.33

80

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

92

82

83

100

86

94

71

91

85

87

72

93

83

90

75

75

79

81

64

87

66

85

72

91

87

81

69

95

66

97

73

96

87

92

80

97

75

91

77

91

88

91

74

96

76

89

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

534

518

514

442

568

452

546

440

89

86.33

85.67

73.67

94.67

75.33

91

73.33
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البلاغة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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57

58

59

60

61

62

63

64

151821640057

151821640058

151821640059

151821640060

151821640061

151821640062

151821640063

151821640064

زهراء عبد لفته عوده

زهراء عبد الامير  كاظم بدن

زينب جعفر كريم ياسين

زينب حسين حسن الماس

زينب مطشر فاخر عليوي

شذى جميل علي باوه خان باوه

شكران رائد حسن عبد

شهد قاسم كاظم بدن

57

80

92

77

89

94

73

62

55

61

95

70

87

91

69

63

50

63

96

67

72

84

64

52

60

67

94

66

77

88

67

50

68

79

97

75

90

86

78

68

67

70

99

62

87

83

70

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

357

420

573

417

502

526

421

364

59.5

70

95.5

69.5

83.67

87.67

70.17

60.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

52

78

83

67

86

94

66

61

47

48

92

64

85

94

59

59

36

60

94

64

70

82

56

41

56

68

91

59

64

84

59

39

70

80

94

67

80

83

76

74

65

68

98

51

82

81

67

70

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

552

372

467

518

383

0

0

0

92

62

77.83

86.33

63.83

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

82

100

87

91

93

80

63

62

73

98

76

89

87

79

66

55

65

98

70

73

86

71

62

63

66

97

72

89

92

74

59

66

77

100

83

100

89

79

61

69

71

100

72

92

84

73

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

434

593

460

534

531

456

379

62.67

72.33

98.83

76.67

89

88.5

76

63.17
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اسم التلميذرقم التلميذتس
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65

66

67

68

69

70

71

72

151821640065

151821640066

151821640067

151821640068

151821640069

151821640070

151821640071

151821640072

طيبه جاسم موله سلومي

علا  حسين علي غيدان

فاطمه حسن كريم ياسين

فاطمه صادق عزيز مراد

فاطمه فاضل يعقوب يوسف

فاطمه محمد علي خليفه

مريم رحيم ناصر ثابت

نور علي صبحي فرحان

76

77

88

66

60

72

88

73

82

69

94

53

50

73

88

52

78

69

90

50

68

77

90

51

70

64

80

43

41

55

76

57

70

74

93

58

65

79

92

75

74

74

90

72

67

66

84

62

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

450

427

535

0

0

422

518

370

75

71.17

89.17

0

0

70.33

86.33

61.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

68

70

78

65

53

66

86

68

81

56

92

34

33

77

85

33

82

70

82

36

78

78

92

42

64

68

65

22

31

41

62

50

58

69

87

48

62

75

92

74

75

77

82

71

66

60

81

50

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

428

410

486

0

0

0

498

0

71.33

68.33

81

0

0

0

83

0

3

4

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

83

98

66

66

77

89

77

82

81

95

71

64

69

90

71

74

68

98

60

58

75

88

60

76

59

94

63

50

69

90

64

82

78

98

68

67

82

92

76

72

71

97

73

67

71

87

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

469

440

580

401

372

443

536

421

78.17

73.33

96.67

66.83

62

73.83

89.33

70.17
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البلاغة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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73151821640073
وثقى حميد حسن عبد ولي

ناجح908688858778 51485.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح878692787965 48781.17
السعي

الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

73
المشاركون

62
الناجحون

11
المكملون

0
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه84.93% 

الممتحنون
73

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

ناجح928684919590 53889.67


